静岡県公安委員会規則第27号

浜松市の区の再編に伴う関係公安委員会規則の整理に関する規則を次のように定める。

令和５年12月15日

静岡県公安委員会委員長 稲 田 精 治

浜松市の区の再編に伴う関係公安委員会規則の整理に関する規則

（風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する規則の一部改正）

第１条 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する規則（昭和60年静岡県公安委員会規則第１号）の一

部を次のように改正する。

改正前 改正後

別表第１ （略）

風俗営業制限除外地域

別表第２ （略）

風俗営業例外制限地域

別表第３ （略）

臨時風俗営業制限除外地域

地域名

（略）

浜松市中区鴨江四丁目 鴨江寺境内

別表第４ （略）

旅館業施設内の風俗営業制限除外地域

別表第６ （略）

別表第１ （略）

風俗営業制限除外地域

別表第２ （略）

風俗営業例外制限地域

別表第３ （略）

臨時風俗営業制限除外地域

地域名

（略）

浜松市中央区鴨江四丁目 鴨江寺境内

別表第４ （略）

旅館業施設内の風俗営業制限除外地域

別表第６ （略）

市町名 地域

（略）

浜松市 中区 （略）

東区 （略）

（略）

市町名 地域

（略）

浜松市 中区 （略）

西区 （略）

南区 （略）

浜北区 （略）

市町名 地域

（略）

浜松市 西区 （略）

（略）

市町名 地域

（略）

浜松市 中央区 （略）

（略）

（略）

市町名 地域

（略）

浜松市 中央区 （略）

（略）

（略）

浜名区 （略）

市町名 地域

（略）

浜松市 中央区 （略）

（略）

備考 改正箇所は、下線が引かれた部分である。

（静岡県迷惑行為等防止条例施行規則の一部改正）

第２条 静岡県迷惑行為等防止条例施行規則（平成25年静岡県公安委員会規則第15号）の一部を次のように

改正する。

備考 改正箇所は、下線が引かれた部分である。

（静岡県道路交通法施行細則の一部改正）

第３条 静岡県道路交通法施行細則（昭和35年静岡県公安委員会規則第７号）の一部を次のように改正す

る。

営業延長許容地域

別表第７ （略）

特定遊興飲食店営業の営業所設置許容地域

別表第８ （略）

臨時特定遊興飲食店営業の営業所設置許容地域

地域名

（略）

浜松市中区鴨江四丁目 鴨江寺境内

営業延長許容地域

別表第７ （略）

特定遊興飲食店営業の営業所設置許容地域

別表第８ （略）

臨時特定遊興飲食店営業の営業所設置許容地域

地域名

（略）

浜松市中央区鴨江四丁目 鴨江寺境内

市区町名 地域

（略）

浜松市中区 （略）

市区町名 地域

（略）

浜松市中区 （略）

市区町名 地域

（略）

浜松市中央区 （略）

市区町名 地域

（略）

浜松市中央区 （略）

改正前 改正後

別表 （略） 別表 （略）

市区名 地域

（略）

浜松市中区 （略）

市区名 地域

（略）

浜松市中央区 （略）

改正前 改正後

別表第２ （略） 別表第２ （略）

番号 路線名 区間

１

高速自動車

国道

第一東海

自動車道

静岡県駿東郡小山町小山地先神奈川県

境から

静岡県浜松市北区三ヶ日町平山地先愛

知県境まで

２
高速自動車

国道

静岡県御殿場市中清水字モジリ堰672番

５から

番号 路線名 区間

１

高速自動車

国道

第一東海

自動車道

静岡県駿東郡小山町小山地先神奈川県

境から

静岡県浜松市浜名区三ヶ日町平山地先

愛知県境まで

２
高速自動車

国道

静岡県御殿場市中清水字モジリ堰672番

５から

第二東海

自動車道

横浜名古

屋線

静岡県浜松市北区三ヶ日町福長字中原

509番まで

３

高速自動車

国道

第二東海

自動車道

横浜名古

屋線

静岡県浜松市北区引佐町東黒田字平田

178番２から

静岡県浜松市北区引佐町的場字西久保

300番５まで

（略）

20

一般国道１

号

静岡県磐田市小立野字東浦90番から

静岡県浜松市西区舞阪町舞阪字浜表

4603番まで

21

一般国道１

号（浜名バ

イパス）

静岡県浜松市西区舞阪町舞阪字浜表

4603番から

静岡県湖西市新居町新居字吹寄下3443

番４まで

（略）

50

一般国道150

号

静岡県焼津市浜当目一丁目437番の８か

ら

静岡県浜松市南区石原町字木高819番ま

で

（略）

54

一般国道150

号

静岡県磐田市中平松字新田769番の５か

ら

静岡県浜松市南区松島町字三軒屋818番

の３まで

55

一般国道150

号（有料道

路「新掛塚

橋」）

静岡県磐田市掛塚字竜光寺3379番の11

から

静岡県浜松市南区三新町257番地先まで

56

一般国道150

号

静岡県浜松市南区松島町字三軒屋818番

の３から

静岡県浜松市南区福塚町字甘三247番の

９まで

（略）

62

一般国道152

号

静岡県浜松市東区和田町字中島797番地

先から

静岡県浜松市東区北島町字小森浦2771

番まで

63

一般国道152

号

静岡県浜松市浜北区新原字大道西388番

の８から

静岡県浜松市東区西ケ崎町字ヲキ1455

番の２まで

64

一般国道152

号

静岡県浜松市東区西ケ崎町1465番１か

ら

静岡県浜松市中区連尺町314番１まで

65

一般国道152

号

静岡県浜松市浜北区新原388番６地先か

ら

静岡県浜松市浜北区内野4575番１地先

まで

66

一般国道152

号

静岡県浜松市天竜区二俣町阿蔵字法力

304番７地内から

静岡県浜松市浜北区新原字大道西388番

４地先まで

67

一般国道152

号

静岡県浜松市中区神明町218番の23地先

から

静岡県浜松市東区和田町811番地先まで

第二東海

自動車道

横浜名古

屋線

静岡県浜松市浜名区三ヶ日町福長字中

原509番まで

３

高速自動車

国道

第二東海

自動車道

横浜名古

屋線

静岡県浜松市浜名区引佐町東黒田字平

田178番２から

静岡県浜松市浜名区引佐町的場字西久

保300番５まで

（略）

20

一般国道１

号

静岡県磐田市小立野字東浦90番から

静岡県浜松市中央区舞阪町舞阪字浜表

4603番まで

21

一般国道１

号（浜名バ

イパス）

静岡県浜松市中央区舞阪町舞阪字浜表

4603番から

静岡県湖西市新居町新居字吹寄下3443

番４まで

（略）

50

一般国道150

号

静岡県焼津市浜当目一丁目437番の８か

ら

静岡県浜松市中央区石原町字木高819番

まで

（略）

54

一般国道150

号

静岡県磐田市中平松字新田769番の５か

ら

静岡県浜松市中央区松島町字三軒屋818

番の３まで

55

一般国道150

号（有料道

路「新掛塚

橋」）

静岡県磐田市掛塚字竜光寺3379番の11

から

静岡県浜松市中央区三新町257番地先ま

で

56

一般国道150

号

静岡県浜松市中央区松島町字三軒屋818

番の３から

静岡県浜松市中央区福塚町字甘三247番

の９まで

（略）

62

一般国道152

号

静岡県浜松市中央区和田町字中島797番

地先から

静岡県浜松市中央区北島町字小森浦

2771番まで

63

一般国道152

号

静岡県浜松市浜名区新原字大道西388番

の８から

静岡県浜松市中央区西ケ崎町字ヲキ

1455番の２まで

64

一般国道152

号

静岡県浜松市中央区西ケ崎町1465番１

から

静岡県浜松市中央区連尺町314番１まで

65

一般国道152

号

静岡県浜松市浜名区新原388番６地先か

ら

静岡県浜松市浜名区内野4575番１地先

まで

66

一般国道152

号

静岡県浜松市天竜区二俣町阿蔵字法力

304番７地内から

静岡県浜松市浜名区新原字大道西388番

４地先まで

67

一般国道152

号

静岡県浜松市中央区神明町218番の23地

先から

静岡県浜松市中央区和田町811番地先ま

（略）

75

一般国道257

号

静岡県浜松市西区篠原町20828番から

静岡県浜松市中区葵東一丁目27番地先

まで

76

一般国道257

号

静岡県浜松市中区萩丘一丁目1282番３

地先から

静岡県浜松市北区東三方町224番12地内

まで

77

一般国道257

号

静岡県浜松市北区三方原町976番の３か

ら

静岡県浜松市北区細江町三和字茶ノ木

105番の６地先まで

78

一般国道257

号

静岡県浜松市北区東三方町224番の21か

ら

静岡県浜松市北区三方原町963番の２ま

で

79

一般国道257

号

静岡県浜松市北区細江町三和字道下167

番２地先から

静岡県浜松市北区引佐町東黒田字黒松

284番８地先まで

80

一般国道301

号

静岡県浜松市西区篠原町字札木前20802

番１から

静岡県湖西市新居町新居字関門跡3360

番の59まで

81

一般国道362

号

静岡県浜松市北区細江町三和字茶ノ木

167番の５から

静岡県浜松市北区都田町字谷中2739番

の２地先まで

82

一般国道362

号

静岡県浜松市北区都田町字都田山十一

7728番の11から

静岡県浜松市北区都田町字都田山十一

7728番の23まで

83

一般国道362

号

静岡県浜松市北区都田町2522番１地先

から

静岡県浜松市浜北区宮口5012番３地先

まで

（略）

101

一般国道474

号

静岡県浜松市北区引佐町渋川字柳ウツ

1047番１の３の１から

静岡県浜松市北区引佐町東黒田字桑田

263番３まで

（略）

130

県道45号

天竜浜松

線

静岡県浜松市浜北区寺島字東川原2700

番から

静岡県浜松市東区貴平町字茶ノ木田

2135番まで

131

県道45号

天竜浜松

線

浜松市浜北区中瀬1984番の４地先から

浜松市浜北区寺島2718番の１地先まで

132

県道47号

引佐六郎

沢線

静岡県浜松市北区引佐町東黒田字黒松

286番３地先から

静岡県浜松市北区引佐町東黒田字平田

104番２地先まで

133

県道49号

細江舞阪

線

静岡県浜松市西区雄踏町宇布見字領家

9552番の７地先から

静岡県浜松市西区馬郡町字浜表4976番

まで

で

（略）

75

一般国道257

号

静岡県浜松市中央区篠原町20828番から

静岡県浜松市中央区葵東一丁目27番地

先まで

76

一般国道257

号

静岡県浜松市中央区萩丘一丁目1282番

３地先から

静岡県浜松市中央区東三方町224番12地

内まで

77

一般国道257

号

静岡県浜松市中央区三方原町976番の３

から

静岡県浜松市浜名区細江町三和字茶ノ

木105番の６地先まで

78

一般国道257

号

静岡県浜松市中央区東三方町224番の21

から

静岡県浜松市中央区三方原町963番の２

まで

79

一般国道257

号

静岡県浜松市浜名区細江町三和字道下

167番２地先から

静岡県浜松市浜名区引佐町東黒田字黒

松284番８地先まで

80

一般国道301

号

静岡県浜松市中央区篠原町字札木前

20802番１から

静岡県湖西市新居町新居字関門跡3360

番の59まで

81

一般国道362

号

静岡県浜松市浜名区細江町三和字茶ノ

木167番の５から

静岡県浜松市浜名区都田町字谷中2739

番の２地先まで

82

一般国道362

号

静岡県浜松市浜名区都田町字都田山十

一7728番の11から

静岡県浜松市浜名区都田町字都田山十

一7728番の23まで

83

一般国道362

号

静岡県浜松市浜名区都田町2522番１地

先から

静岡県浜松市浜名区宮口5012番３地先

まで

（略）

101

一般国道474

号

静岡県浜松市浜名区引佐町渋川字柳ウ

ツ1047番１の３の１から

静岡県浜松市浜名区引佐町東黒田字桑

田263番３まで

（略）

130

県道45号

天竜浜松

線

静岡県浜松市浜名区寺島字東川原2700

番から

静岡県浜松市中央区貴平町字茶ノ木田

2135番まで

131

県道45号

天竜浜松

線

静岡県浜松市浜名区中瀬1984番の４地

先から

静岡県浜松市浜名区寺島2718番の１地

先まで

132

県道47号

引佐六郎

沢線

静岡県浜松市浜名区引佐町東黒田字黒

松286番３地先から

静岡県浜松市浜名区引佐町東黒田字平

田104番２地先まで

133

県道49号

細江舞阪

線

静岡県浜松市中央区雄踏町宇布見字領

家9552番の７地先から

静岡県浜松市中央区馬郡町字浜表4976

番まで

（略）

138

県道62号

浜松雄踏

線

静岡県浜松市西区志都呂町字西新田

5650番の３から

静岡県浜松市西区雄踏町宇布見字領家

9552番の48まで

139

県道62号

浜松雄踏

線

静岡県浜松市中区菅原町６番４地先か

ら

静岡県浜松市西区志都呂二丁目5645番

１地先まで

（略）

141

県道65号

浜松環状

線

静岡県浜松市西区坪井町字稲荷浜5127

番の１から

静岡県浜松市西区志都呂町字西新田

5650番の３まで

142

県道65号

浜松環状

線

静岡県浜松市西区志都呂町字西新田

5650番の３から

静岡県浜松市北区三方原町963番の２ま

で

143

県道65号

浜松環状

線

静岡県浜松市東区貴平町字一ノ坪2133

番から

静岡県浜松市東区北島町字小森浦829番

の１まで

144

県道65号

浜松環状

線

静岡県浜松市北区東三方町365番の１か

ら

静岡県浜松市浜北区内野字宮西4575番

の３まで

145

県道65号

浜松環状

線

静岡県浜松市東区笠井町字若林1550番

の２から

静岡県浜松市東区貴平町字茶ノ木田

1768番の２まで

146

県道65号

浜松環状

線

静岡県浜松市北区東三方町365番１地内

から

静岡県浜松市浜北区内野4576番１地先

まで

147

県道65号

浜松環状

線

静岡県浜松市浜北区内野字宮西4575番

３から

静岡県浜松市東区笠井町字若林1490番

４まで

（略）

149

県道68号

浜北三ヶ

日線

静岡県浜松市浜北区宮口字本通5013番

１から

静岡県浜松市浜北区四大地字原９番152

まで

（略）

214

県道261号

磐田細江

線

静岡県浜松市東区流通元町847番から

静岡県浜松市東区下石田町1065番の２

まで

215

県道261号

磐田細江

線

静岡県浜松市北区葵西五丁目255番１地

先から

静岡県浜松市北区細江町気賀字八剣167

番の３まで

（略）

220

県道313号

笠井飯田

線

静岡県浜松市東区貴平町字道竜2271番

地先から

静岡県浜松市東区貴平町字蒲崎300番地

先まで

221

県道314号

中野町市

野線

静岡県浜松市東区安新町225番の２から

静岡県浜松市東区安新町1409番の３ま

で

（略）

138

県道62号

浜松雄踏

線

静岡県浜松市中央区志都呂町字西新田

5650番の３から

静岡県浜松市中央区雄踏町宇布見字領

家9552番の48まで

139

県道62号

浜松雄踏

線

静岡県浜松市中央区菅原町６番４地先

から

静岡県浜松市中央区志都呂二丁目5645

番１地先まで

（略）

141

県道65号

浜松環状

線

静岡県浜松市中央区坪井町字稲荷浜

5127番の１から

静岡県浜松市中央区志都呂町字西新田

5650番の３まで

142

県道65号

浜松環状

線

静岡県浜松市中央区志都呂町字西新田

5650番の３から

静岡県浜松市中央区三方原町963番の２

まで

143

県道65号

浜松環状

線

静岡県浜松市中央区貴平町字一ノ坪

2133番から

静岡県浜松市中央区北島町字小森浦829

番の１まで

144

県道65号

浜松環状

線

静岡県浜松市中央区東三方町365番の１

から

静岡県浜松市浜名区内野字宮西4575番

の３まで

145

県道65号

浜松環状

線

静岡県浜松市中央区笠井町字若林1550

番の２から

静岡県浜松市中央区貴平町字茶ノ木田

1768番の２まで

146

県道65号

浜松環状

線

静岡県浜松市中央区東三方町365番１地

内から

静岡県浜松市浜名区内野4576番１地先

まで

147

県道65号

浜松環状

線

静岡県浜松市浜名区内野字宮西4575番

３から

静岡県浜松市中央区笠井町字若林1490

番４まで

（略）

149

県道68号

浜北三ヶ

日線

静岡県浜松市浜名区宮口字本通5013番

１から

静岡県浜松市浜名区四大地字原９番152

まで

（略）

214

県道261号

磐田細江

線

静岡県浜松市中央区流通元町847番から

静岡県浜松市中央区下石田町1065番の

２まで

215

県道261号

磐田細江

線

静岡県浜松市中央区葵西五丁目255番１

地先から

静岡県浜松市浜名区細江町気賀字八剣

167番の３まで

（略）

220

県道313号

笠井飯田

線

静岡県浜松市中央区貴平町字道竜2271

番地先から

静岡県浜松市中央区貴平町字蒲崎300番

地先まで

221

県道314号

中野町市

野線

静岡県浜松市中央区安新町225番の２か

ら

静岡県浜松市中央区安新町1409番の３

222

県道315号

五島天竜

川停車場

線

静岡県浜松市南区福島町字福島211番の

２から

静岡県浜松市南区東町字権現517番の２

まで

223

県道316号

舞阪竜洋

線

静岡県浜松市南区新橋町字村中1457番

の２から

静岡県浜松市南区法枝町字村中616番地

先まで

224

県道316号

舞阪竜洋

線

静岡県浜松市南区大柳町字東宮506番の

２から

静岡県浜松市南区河輪町字村上161番の

３まで

225

県道317号

米津東若

林線

静岡県浜松市南区堤町字浜新851番地先

から

静岡県浜松市南区東若林町1256番の３

まで

226

県道321号

和地山曳

馬停車場

線

静岡県浜松市中区住吉三丁目31番の１

地先から

静岡県浜松市中区住吉三丁目155番の50

地先まで

（略）

237

県道374号

浜松袋井

線

静岡県浜松市東区笠井町字若林1490番

の２から

静岡県浜松市東区恒武町字天白355番の

２まで

（略）

243

県道391号

細江浜北

線

静岡県浜松市北区三幸町462番の９から

静岡県浜松市北区根洗町字東2462番の

３まで

（略）

291

市道東若林

高塚１号線

静岡県浜松市南区東若林町１番の１か

ら

静岡県浜松市南区東若林町289番まで

292
市道流通元

町８号線

静岡県浜松市東区流通元町383番から

静岡県浜松市東区流通元町618番まで

293

市道湖東葵

線

静岡県浜松市中区高丘西四丁目106番の

１から

静岡県浜松市中区高丘西四丁目106番の

２まで

294

市道湖東葵

線

静岡県浜松市中区高丘西四丁目107番１

地先から

静岡県浜松市中区高丘西四丁目110番１

地先まで

295

市道高丘花

川線

静岡県浜松市中区高丘東一丁目101番の

１から

静岡県浜松市中区高丘西二丁目135番の

10まで

296

市道高丘花

川線

静岡県浜松市中区高丘西四丁目133番20

地先から

静岡県浜松市中区高丘西四丁目158番３

地先まで

297

市道萩湖東

線

静岡県浜松市中区葵東一丁目９番の３

から

静岡県浜松市西区湖東町5745番の２ま

で

298
市道萩湖東

線

静岡県浜松市中区小豆餅二丁目1387番

７地先から

まで

222

県道315号

五島天竜

川停車場

線

静岡県浜松市中央区福島町字福島211番

の２から

静岡県浜松市中央区東町字権現517番の

２まで

223

県道316号

舞阪竜洋

線

静岡県浜松市中央区新橋町字村中1457

番の２から

静岡県浜松市中央区法枝町字村中616番

地先まで

224

県道316号

舞阪竜洋

線

静岡県浜松市中央区大柳町字東宮506番

の２から

静岡県浜松市中央区河輪町字村上161番

の３まで

225

県道317号

米津東若

林線

静岡県浜松市中央区堤町字浜新851番地

先から

静岡県浜松市中央区東若林町1256番の

３まで

226

県道321号

和地山曳

馬停車場

線

静岡県浜松市中央区住吉三丁目31番の

１地先から

静岡県浜松市中央区住吉三丁目155番の

50地先まで

（略）

237

県道374号

浜松袋井

線

静岡県浜松市中央区笠井町字若林1490

番の２から

静岡県浜松市中央区恒武町字天白355番

の２まで

（略）

243

県道391号

細江浜北

線

静岡県浜松市中央区三幸町462番の９か

ら

静岡県浜松市中央区根洗町字東2462番

の３まで

（略）

291

市道東若林

高塚１号線

静岡県浜松市中央区東若林町１番の１

から

静岡県浜松市中央区東若林町289番まで

292
市道流通元

町８号線

静岡県浜松市中央区流通元町383番から

静岡県浜松市中央区流通元町618番まで

293

市道湖東葵

線

静岡県浜松市中央区高丘西四丁目106番

の１から

静岡県浜松市中央区高丘西四丁目106番

の２まで

294

市道湖東葵

線

静岡県浜松市中央区高丘西四丁目107番

１地先から

静岡県浜松市中央区高丘西四丁目110番

１地先まで

295

市道高丘花

川線

静岡県浜松市中央区高丘東一丁目101番

の１から

静岡県浜松市中央区高丘西二丁目135番

の10まで

296

市道高丘花

川線

静岡県浜松市中央区高丘西四丁目133番

20地先から

静岡県浜松市中央区高丘西四丁目158番

３地先まで

297

市道萩湖東

線

静岡県浜松市中央区葵東一丁目９番の

３から

静岡県浜松市中央区湖東町5745番の２

まで

298
市道萩湖東

線

静岡県浜松市中央区小豆餅二丁目1387

番７地先から

静岡県浜松市中区葵東一丁目359番142

地先まで

299

市道中野町

三方原線

静岡県浜松市東区宮竹町270番の１から

静岡県浜松市中区住吉五丁目168番の４

まで

300

市道中野町

三方原線

静岡県浜松市中区中沢町457番14地先か

ら

静岡県浜松市中区萩丘一丁目1282番３

地先まで

301
市道古川西

島線

静岡県浜松市南区古川町34番から

静岡県浜松市南区西島町511番まで

302

市道高丘102

号線

静岡県浜松市中区高丘東二丁目108番１

地先から

静岡県浜松市中区高丘東二丁目108番23

地先まで

303

市道高丘289

号線

静岡県浜松市中区高丘西四丁目106番の

２から

静岡県浜松市中区高丘西四丁目107番の

３まで

304

市道東三方

都田線

静岡県浜松市北区東三方町273番の１か

ら

静岡県浜松市北区新都田一丁目107番の

２まで

305

市道横尾線 静岡県浜松市北区新都田一丁目106番の

１から

静岡県浜松市北区都田町2739番の１ま

で

306

市道飯田鶴

見線

静岡県浜松市南区飯田町1131番の１か

ら

静岡県浜松市南区下飯田町106番の１ま

で

307

市道飯田鶴

見線

静岡県浜松市南区飯田町字蛭子1226番

２から

静岡県浜松市南区鶴見町字下新割451番

１まで

308

市道新橋64

号線

静岡県浜松市南区新橋町138番地先から

静岡県浜松市南区法枝町386番１地先ま

で

309

市道元浜米

津線

静岡県浜松市南区田尻町162番１地先か

ら

静岡県浜松市南区卸本町103番１地先ま

で

310

市道田尻４

号線

静岡県浜松市南区田尻町163番１地先か

ら

静岡県浜松市南区法枝町427番３地先ま

で

311
市道森田米

津線

静岡県浜松市南区法枝町960番１から

静岡県浜松市中区神田町1377番まで

312

市道神田38

号線

静岡県浜松市中区神田町1377番から

静岡県浜松市中区神田町1399番１まで

313

市道神田41

号線

静岡県浜松市中区神田町392番の２から

静岡県浜松市中区神田町359番まで

314

市道中央住

吉線

静岡県浜松市中区元城町216番３地先か

ら

静岡県浜松市中区鹿谷町164番１地先ま

静岡県浜松市中央区葵東一丁目359番

142地先まで

299

市道中野町

三方原線

静岡県浜松市中央区宮竹町270番の１か

ら

静岡県浜松市中央区住吉五丁目168番の

４まで

300

市道中野町

三方原線

静岡県浜松市中央区中沢町457番14地先

から

静岡県浜松市中央区萩丘一丁目1282番

３地先まで

301
市道古川西

島線

静岡県浜松市中央区古川町34番から

静岡県浜松市中央区西島町511番まで

302

市道高丘102

号線

静岡県浜松市中央区高丘東二丁目108番

１地先から

静岡県浜松市中央区高丘東二丁目108番

23地先まで

303

市道高丘289

号線

静岡県浜松市中央区高丘西四丁目106番

の２から

静岡県浜松市中央区高丘西四丁目107番

の３まで

304

市道東三方

都田線

静岡県浜松市中央区東三方町273番の１

から

静岡県浜松市浜名区新都田一丁目107番

の２まで

305

市道横尾線 静岡県浜松市浜名区新都田一丁目106番

の１から

静岡県浜松市浜名区都田町2739番の１

まで

306

市道飯田鶴

見線

静岡県浜松市中央区飯田町1131番の１

から

静岡県浜松市中央区下飯田町106番の１

まで

307

市道飯田鶴

見線

静岡県浜松市中央区飯田町字蛭子1226

番２から

静岡県浜松市中央区鶴見町字下新割451

番１まで

308

市道新橋64

号線

静岡県浜松市中央区新橋町138番地先か

ら

静岡県浜松市中央区法枝町386番１地先

まで

309

市道元浜米

津線

静岡県浜松市中央区田尻町162番１地先

から

静岡県浜松市中央区卸本町103番１地先

まで

310

市道田尻４

号線

静岡県浜松市中央区田尻町163番１地先

から

静岡県浜松市中央区法枝町427番３地先

まで

311
市道森田米

津線

静岡県浜松市中央区法枝町960番１から

静岡県浜松市中央区神田町1377番まで

312

市道神田38

号線

静岡県浜松市中央区神田町1377番から

静岡県浜松市中央区神田町1399番１ま

で

313

市道神田41

号線

静岡県浜松市中央区神田町392番の２か

ら

静岡県浜松市中央区神田町359番まで

314

市道中央住

吉線

静岡県浜松市中央区元城町216番３地先

から

静岡県浜松市中央区鹿谷町164番１地先

で

315
市道貴平常

光線

静岡県浜松市東区貴平町501番から

静岡県浜松市東区貴平町106番まで

316

市道沢上灰

の木線

静岡県浜松市北区都田町7713番の20か

ら

静岡県浜松市北区都田町7816番の４ま

で

317

市道沢上灰

の木原線

静岡県浜松市北区都田町7788番６地先

から

静岡県浜松市北区都田町7816番17地先

まで

318

市道庄園の

松前線

静岡県浜松市浜北区寺島1843番の２か

ら

静岡県浜松市浜北区寺島2241番の１ま

で

319

市道細江１

号線

静岡県浜松市北区細江町気賀168番の２

から

静岡県浜松市北区細江町気賀5272番の

１まで

320

市道細江13

号線

静岡県浜松市北区細江町気賀5627番の

３から

静岡県浜松市北区細江町気賀5828番の

３まで

321

市道下村５

―55号線

静岡県浜松市北区細江町気賀5272番の

１から

静岡県浜松市北区細江町気賀5203番の

１まで

322

市道恒武30

号線

静岡県浜松市東区恒武町167番地先から

静岡県浜松市東区恒武町165番の１地先

まで

323

市道上石田

67号線

静岡県浜松市東区上石田町127番の３地

先から

静岡県浜松市東区恒武町136番の１地先

まで

324

市道笠井新

田40号線

静岡県浜松市東区笠井新田町1205番の

１地先から

静岡県浜松市東区笠井新田町1207番地

先まで

325

市道浜北灰

木大平１号

線

静岡県浜松市浜北区四大地字原９番152

から

静岡県浜松市浜北区四大地字原９番

1121まで

326

市道浜北灰

木37号線

静岡県浜松市浜北区四大地字原９番156

から

静岡県浜松市浜北区四大地字原９番

1166まで

327

市道須部灰

の木線

静岡県浜松市北区都田町字東原3928番

60から

静岡県浜松市北区都田町字都田山十九

7816番44まで

328

市道有玉南

初生線

静岡県浜松市東区有玉南町字宮廻1488

番１から

静岡県浜松市東区有玉西町字地蔵平775

番13まで

329

市道有玉西

12号線

静岡県浜松市東区有玉西町字下ノ谷

1032番１から

静岡県浜松市東区有玉西町字地蔵平781

番４まで

まで

315
市道貴平常

光線

静岡県浜松市中央区貴平町501番から

静岡県浜松市中央区貴平町106番まで

316

市道沢上灰

の木線

静岡県浜松市浜名区都田町7713番の20

から

静岡県浜松市浜名区都田町7816番の４

まで

317

市道沢上灰

の木原線

静岡県浜松市浜名区都田町7788番６地

先から

静岡県浜松市浜名区都田町7816番17地

先まで

318

市道庄園の

松前線

静岡県浜松市浜名区寺島1843番の２か

ら

静岡県浜松市浜名区寺島2241番の１ま

で

319

市道細江１

号線

静岡県浜松市浜名区細江町気賀168番の

２から

静岡県浜松市浜名区細江町気賀5272番

の１まで

320

市道細江13

号線

静岡県浜松市浜名区細江町気賀5627番

の３から

静岡県浜松市浜名区細江町気賀5828番

の３まで

321

市道下村５

―55号線

静岡県浜松市浜名区細江町気賀5272番

の１から

静岡県浜松市浜名区細江町気賀5203番

の１まで

322

市道恒武30

号線

静岡県浜松市中央区恒武町167番地先か

ら

静岡県浜松市中央区恒武町165番の１地

先まで

323

市道上石田

67号線

静岡県浜松市中央区上石田町127番の３

地先から

静岡県浜松市中央区恒武町136番の１地

先まで

324

市道笠井新

田40号線

静岡県浜松市中央区笠井新田町1205番

の１地先から

静岡県浜松市中央区笠井新田町1207番

地先まで

325

市道浜北灰

木大平１号

線

静岡県浜松市浜名区四大地字原９番152

から

静岡県浜松市浜名区四大地字原９番

1121まで

326

市道浜北灰

木37号線

静岡県浜松市浜名区四大地字原９番156

から

静岡県浜松市浜名区四大地字原９番

1166まで

327

市道須部灰

の木線

静岡県浜松市浜名区都田町字東原3928

番60から

静岡県浜松市浜名区都田町字都田山十

九7816番44まで

328

市道有玉南

初生線

静岡県浜松市中央区有玉南町字宮廻

1488番１から

静岡県浜松市中央区有玉西町字地蔵平

775番13まで

329

市道有玉西

12号線

静岡県浜松市中央区有玉西町字下ノ谷

1032番１から

静岡県浜松市中央区有玉西町字地蔵平

781番４まで

備考 改正箇所は、下線が引かれた部分である。

附 則

この規則は、令和６年１月１日から施行する。

330

市道東伊場

森田線

静岡県浜松市中区東伊場二丁目1175番

３地先から

静岡県浜松市中区森田町220番２地先ま

で

（略）

330

市道東伊場

森田線

静岡県浜松市中央区東伊場二丁目1175

番３地先から

静岡県浜松市中央区森田町220番２地先

まで

（略）